государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза П.И.Захарова

с. Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области.

446076, Самарская область, муниципальный район Сызранский, с. Троицкое,ул.
Братьев Краснеевых, 18.

Тел/ факс (88464)93-41-73, адрес эл. почты: zu_troiczk_sch@63edu.ru

СОШ с.
Троицкое,
CN=Фомин
Владимир
Алексеевич,
E=troiczk_sch@sa
mara.edu.ru
00abc69fd3018526
dd

ПРИКАЗ

№174/3 - ОД от 30.08.2024 года.

О создании школьной службы примирения

На основании Международной конвенции «О правах человека и ребенка», Закон об

образовании в РФ от 21.12.2012 (гл. 4, ст. 45), положения о Школьной Службе

Примирения, с целью снижения числа правонарушений и конфликтных ситуаций среди

несовершеннолетних, содействия профилактике правонарушений и социальной

реабилитации участников конфликтных ситуаций на основе принципов

восстановительного правосудия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьную службу примирения на 2024-2025 учебный год в следующем

составе:

- куратор ШСП - Кириллова А.В., педагог - психолог;

- юные медиаторы (учащиеся)- Кожевникова Виктория, Емелина Юлия.

2. Утвердить план работы школьной службы примирения на 2024-2025 учебный год

и порядок работы школьной службы примирения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы : /Фомин В.А./